Continuatio gestorum in Moscovia a die X V III Aprilis et sequen­
tibus.

Interea supervenit a Principe Tartarorum Internuntius referens 
maiorem Legatum ab eodem Principe adventare, qui ubi in castra Be- 
gia pervenit, litteris de pace a suo Principe redditis Begi, equum item 
donarium obtulit, promissaque securitate ac pace rogavit, u t solita do

naria Regia ipsi Principi mitterentur, Cosacorum autem insolentiam 
Tartaricam regionem infestantium colliberet.

Haec dum fierent Dominus Domaracki incisor Leopoliensis missus 
est ad Cosacos, seu ad levis armaturae milites, qui Bialae Arci, ac eius 
civibus solutionem XV millium tallerorum imperantes, consuetis latro­
ciniis vexare omnia volebant. Regia itaque auctoritate repressi ad ar­
cem Mosaisko missi sunt. Quin et Capitaneum de Vieliss, et milites, 
qui sese strenue gesserant in arce oppugnanda collaudans pollicitus est 
illis gratiam, et (f. 432v) favorem Serenissimi Regis. Moscis autem, qui 
se dediderant, fidem publicam, patrocinium et tutelam nomine Regio 
obtulit. Eadem die litterae Serenissimi Regis missae sunt ad Cosacos, 
u t cederent arci Starodub Domino Zaleski, et Pozepov Vicecamerario 
Miecislaviensi ad meliorem Maiestatis Regiae ordinationem.

1036.

Cosaci ad Smolensk, in Moscovia.
Vilna, 13. V. 1611.

B ibl. Vat., Bonvompagni, voi. E 37. fol. 261.

Ill.mo et Rev.mo Sig. et Padrone mio Col.mo.
Per quanto habbiamo col presente ordinario dei campo Regio deli 

7 del corrente... Intanto si solecitava con diligenza la radunanza deli 
Cosachi et de l’altra gente Regia che si trova sparsa in varie parti di 
quel paese per drizzarsi contra il sudetto Lieponow.

... (f. 261v)...
Di Vilna, li 13 di Maggio 1611.
Di V. S. Ill.ma et Rev.ma humilissimo et divotissimo rervitore

E. Vescovo di Foligno.
(f. 262v) АГІИ.то et Rev.mo Sig. et Padrone mio Col.mo.

Il Sig. Cardinale Borghese. Roma.

1037.

Cosaci ad urbem Moscoviam.
Vilna, 92. V. 1611.

B ibl. Vat., Boncompagni, voi. E 37. fol. 305.

Ill.mo et Rev.mo Sig. et Padrone mio Col.mo.
Finalmente habbiamo con quest’ordinario del campo Regio deli 21 

di Maggio ... S’era havuto avviso, che la soldatesca del Sapieha, che 
dicono essere di m/4, si fosse di già inviata a la volta di Mosqua per il 
sudetto soccorso, dovendosi con esso congiungere m/8 Cosachi. ... (f. 306)...

Di Vilna, li 29 di Maggio 1611.

Di V. S. Ill.ma et Kev.ma humilissimo e divotissimo servitore
F. Vescovo di Foligno.

(f. 306v) ATIll.mo et Eev.mo Sig. et Padrone mio Col.mo.
Il Sig. Cardinale Borghese. Eoma.